Municipio de Huehuetldn El Grande Puebla

Hugiggtan

ierna respansable y confiable

Calendario del Presupuesto de Egresos Base Mensual del Ejercicio Fiscal 2024

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total 47,569,985.00 96,501.00 | 1,887,060.00 | 3,559,371.00 | 2,279,089.00 | 6,946,022.00 | 3,107,096.00 | 5556,695.00| 3,085710.00| 5068798.00| 5837,013.00| 5871,385.00| 4,275,245.00
Servicios Personales 9,851,612.00 ; 788,129.00 | 788,129.00 | 788,129.00 | 1,576,258.00 | 788,129.00 | 788,129.00 | 788,129.00 | 788,129.00 | 788,129.00 | 788,129.00 | 1,182,193.00
ﬁgg“cz‘fergff”es al Personal de Caracter 9,457,536.00 - 788,12800 | 78812800 |  788,12800| 1.576256.00|  788,12800| 78812800 | 78812800 788,12800|  788,12800|  788,12800|  788,128.00
Remuneraciones al Personal de Cardcter B . B B B B B B B B B B B
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales 394,064.00 - - - - - - - - - - - 394,064.00
Seguridad Social - - - - - - - - - - - - -
Ofras Prestaciones Sociales y Econémicas - - - - - - - - - - - - -
Previsiones 12.00 - 1.00 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
Pago de Estimulos a Servidores PUblicos - - - - - - - - - - - - -
Materiales y Suministros 2,317,575.00 23,686.00 | 263,690.00 | 143,321.00 | 19422300 | 214,811.00 | 216,449.00 | 212,227.00 | 219,32500 | 215830.00 | 204,801.00 | 204,801.00 | 204,411.00
Matericles de Adminisfracion, Emision de 41276900 | 23,686.00 73,976.00 48,464.00 37,534.00 31,819.00 33,457.00 29,235.00 36,333.00 32,838.00 21,809.00 21,809.00 21,809.00
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensiios 408,912.00 - 68.152.00 34,076.00 34,076.00 34,076.00 34,076.00 34,076.00 34,076.00 34,076.00 34,076.00 34,076.00 34,076.00
Materias Primas y Materiales de Produccién B . B B B B B B B B B B B
y_Comercializaciéon
Reporz‘gge;'o'es y Articulos de Construccion y de 68,208.00 : 11,368.00 5,684.00 5,684.00 5,684.00 5,684.00 5,684.00 5,684.00 5,684.00 5,684.00 5,684.00 5,684.00
E;%‘;Lr’g:g;f“"mms' Farmacéuficos y de 226,188.00 : 37,698.00 18,849.00 18,849.00 18,849.00 18,849.00 18,849.00 18,849.00 18,849.00 18,849.00 18,849.00 18,849.00
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 1,080,748.00 - 52,306.00 26,153.00 87,985.00 11428800 | 11428800 | 11428800 | 11428800| 11428800| 11428800| 11428800 |  114,288.00
__ Vestuario, Blancos, Prendas de Profeccion y 4,290.00 : 780.00 390.00 390.00 390.00 390.00 390.00 390.00 390.00 390.00 390.00 .
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros para Seguridad - - - - - - - - - - - - -
ffe';%rgsemos' Refacciones y Accesorios 116,460.00 - 19,410.00 9,705.00 9,705.00 9,705.00 9,705.00 9,705.00 9,705.00 9,705.00 9,705.00 9,705.00 9,705.00
Servicios Generales 4,124,001.00 20,095.00 | 486,278.00 | 369,669.00 | 290,384.00 | 287,932.00 | 59323600 | 290,883.00 | 295565.00 | 303,797.00 | 590,515.00 | 294,194.00 |  301,453.00
Servicios Basicos 1,318,665.00 - 224,468.00 97,735.00 109.209.00 |  106757.00|  112061.00| 10970800 11439000 11362200 109,300.00|  112,979.00|  108,436.00
Servicios de Arrendamiento 294,756.00 - 49,126.00 24,563.00 24,563.00 24,563.00 24,563.00 24,563.00 24,563.00 24,563.00 24,563.00 24,563.00 24,563.00
Servicios Profesionales, Cientificos, 732,000.00 ; 22,000.00 11,000.00 11,000.00 1100000 | 31100000  11,000.00 11,000.00 1100000 | 311.00000|  11,000.00 11,000.00
Técnicos y Oftros Servicios
éec;:rgf;g'lg‘s’”c'eros' Bancarios y 18,036.00 40.00 1,516.00 738.00 738.00 738.00 738.00 738.00 738.00 9,738.00 778.00 778.00 758.00
Servicios de Instalacion, Reparacion, 709.979.00 ; 101,089.00 | 86,773.00 58,013.00 58,013.00 58,013.00 58,013.00 58,013.00 58,013.00 58,013.00 58,013.00 58,013.00
Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacioén Social y B : R R R R R R R R R R R
Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos 154,404.00 - 12,867.00 25,734.00 12,867.00 12,867.00 12,867.00 12,867.00 12,867.00 12,867.00 12,867.00 12,867.00 12,867.00
Servicios Oficidles 589,584.00 - 49,132.00 98,264.00 49,132.00 49,132.00 49,132.00 49,132.00 49,132.00 49,132.00 49,132.00 49,132.00 49,132.00
Otros Servicios Generales 306,577.00 20,055.00 26,080.00 24,862.00 24,862.00 24,862.00 24,862.00 24,862.00 24,862.00 24,862.00 24,862.00 24,862.00 36,684.00
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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

47,569,985.00

96,501.00

1,887,060.00

3,559,371.00

2,279,089.00

6,946,022.00

3,107,096.00

5,556,695.00

3,085,710.00

5,068,798.00

5,837,013.00

5,871,385.00

4,275,245.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

1,609,037.00

52,720.00

140,528.00

229,818.00

133,999.00

193,506.00

127,872.00

121,237.00

120,532.00

119,817.00

128,033.00

120,230.00

120,745.00

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector PUblico

Transferencias al Resto del Sector PUblico

Subsidios y Subvenciones

55,000.00

55,000.00

Ayudas Sociales

1,554,037.00

52,720.00

140,528.00

229,818.00

133,999.00

138,506.00

127,872.00

121,237.00

120,532.00

119,817.00

128,033.00

120,230.00

120,745.00

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién

Mobiliario y Equipo Educacional y
Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intfangibles

Inversién Piblica

27,155,255.00

206,431.00

1,906,123.00

870,350.00

4,671,511.00

1,280,371.00

3,442,215.00

960,155.00

3,339,221.00

4,073,531.00

4,362,027.00

2,043,320.00

Obra PUblica en Bienes de Dominio Publico

27,155,255.00

206,431.00

1,906,123.00

870,350.00

4,671,511.00

1,280,371.00

3,442,215.00

960,155.00

3,339,221.00

4,073,531.00

4,362,027.00

2,043,320.00

Obra PUblica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de
Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

2,512,505.00

2,004.00

122,311.00

2,004.00

2,004.00

101,039.00

702,004.00

702,004.00

302,004.00

52,004.00

102,004.00

423,123.00

Inversiones para el Fomento de
Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores
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Municipio de Huehuetldn El Grande Puebla

Hugiggtan

ra responsable y canfiable

Calendario del Presupuesto de Egresos Base Mensual del Ejercicio Fiscal 2024

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total 47,569,985.00 96,501.00 | 1,887,060.00 | 3,559,371.00 | 2,279,089.00 | 6,946,022.00 | 3,107,096.00 | 5,556,695.00 | 3,085,710.00 | 5,068,798.00 | 5,837,013.00| 5,871,385.00 | 4,275,245.00
Concesion de Préstamos - - - - - - - - - - - - -
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y B . R R R R B B B B B B B
Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras - - - - - - - - - - - - -
Provisiones para Confingencias y Ofras 2,512,505.00 - 2,004.00 122,311.00 2,004.00 2,004.00 101,039.00 | 70200400 | 70200400 | 30200400 |  52,004.00 10200400 | 423,123.00

Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda PUblica

Comisiones de la Deuda PUblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(ADEFAS)

C. JOSE ANGEL GONZALEZ CARPINTEYRO

PRESIDENTE MUNICIPAL
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C. ANDRES PORFIRIO GUZMAN

TESORERO MUNICIPAL




